Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 EDITAL Nº 07/2015   DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.    RAFAEL ANTONIO RIFFEL, Prefeito Municipal de Pareci Novo, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015.

I – O Resultado das Provas de Títulos para os cargos de Professor Área II nas disciplinas (Língua Portuguesa, Língua Inglesa, Matemática, História, Educação Física, Educação Artística e Filosofia) encontra-se no Anexo I deste edital.
II – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos.
III – Ficam estabelecidos os dias 24, 27 e 28 de julho de 2015, das 08h às 12h e

das 13h às 17h, para interposição de Recurso contra o Resultado das Provas de Títulos.
Os recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora do Concurso Público, mediante
requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá ser realizado na sede da
Prefeitura Municipal de Pareci Novo, situada na Rua João Inácio Teixeira, nº 70, em
Pareci Novo, RS (utilizar o formulário de recurso do anexo III, do Edital nº 01/2015).

IV – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.parecinovo.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 23 de julho de 2015.     RAFAEL ANTONIO RIFFEL, Prefeito Municipal  Registre-se e Publique-se, Data Supra   DAVI CRISTIANO LAUERMANN, Secretário Municipal de Administração

 Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

ANEXO I – RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS
Cargo:  Professor Área II - Língua Portuguesa

Insc. Nome do Candidato Prova
Títulos

2 ANA PAULA RIFFEL MENTZ 3,50
131 ARIANE LUISA NEDEL 1,50
144 CARLA GRACIELE RHODEN COLLING 0,50
165 DANIELA CRISTINA DE SOUZA ULRICH 4,00
49 ESTELA MARIA RODRIGUES DA SILVA 3,50
88 ILSE REGINA RIFFEL N.A.T.
89 MELISSA SANA DE OLIVEIRA ZWIRTES N.A.T.
13 SIMONE REINHEIMER KOCHENBORGER 11,00

Cargo:  Professor Área II - Língua Inglesa

Insc. Nome do Candidato Prova
Títulos

141 SIMONE TAMIRES VIEIRA N.A.T.

Cargo:  Professor Área II - Matemática

Insc. Nome do Candidato Prova
Títulos

112 GEISEMERE BEATRIS DE SOUZA 4,00
209 KARINE DA GRAÇA PEREIRA N.A.T.
85 LIDIANE BERNARDI TROMBINI N.A.T.
128 MARGARETE GROTH N.A.T.
74 MARIA APARECIDA DRESCH DE OLIVEIRA 5,00
127 RAQUEL JUCHEM 3,00
64 RENATA BOEIRA DA SILVA 3,00
158 RODRIGO KOETZ N.A.T.
188 TATIANA CARDOSO WUST 2,50

Cargo:  Professor Área II - História

Insc. Nome do Candidato Prova
Títulos

9 ALINE PEREIRA 8,00
62 DANIELA ADELS GALLAS N.A.T.
37 JÚNIOR RONI LAUX N.A.T.
47 MIRELE ALBERTON N.A.T.
220 NATANI MIRELE DE AZEREDO  N.A.T.
90 PRISCILA KUHN VERÍSSIMO N.A.T.

Cargo:  Professor Área II - Educação Física

Insc. Nome do Candidato Prova
Títulos

91 ADRIÃ CASSIA DE OLIVEIRA N.A.T.
22 CAMILA EUGÊNIA EBERLE 3,50
92 CAMILA PACHECO CARVALHO N.A.T.
199 DIEGO DOS SANTOS N.A.T.
87 DIEGO FAMFA BASTOS 3,00
180 GABRIELA WILHELM N.A.T.

 Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

150 JOSÉ CARLOS SILVEIRA MEDEIROS JUNIOR N.A.T.
96 LUISA GABRIELA SCHERER N.A.T.
181 MARCIO ALESSANDRO DE VARGAS N.A.T.
160 MÔNICA MAYER BARBOSA N.A.T.
169 ROSECLER LIMA DE JESUS 3,50
196 VIVIANA DE FÁTIMA RODRIGUES DA SILVA N.A.T.

Cargo:  Professor Área II - Educação Artística

Insc. Nome do Candidato Prova
Títulos

27 JOÃO ANDRÉ MOTTA N.A.T.
36 JULIANA MARQUES KUSSLER N.A.T.
161 NEUSA MELISSA DO ESPÍRITO SANTO 1,00
136 PATRICK DA COSTA SILVA N.A.T.

Cargo:  Professor Área II - Filosofia

Insc. Nome do Candidato Prova
Títulos

60 JOSÉ LUIZ XAVIER N.A.T.
24 LEONARDO MARQUES KUSSLER 7,00
118 PAULO ROBERTO RODRIGUES N.A.T.